
VZOR 

 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

FAKULTA VEŘEJNÝCH POLITIK 
 

 

 

 

 

předmět:  
 

 

Korespondenční úkol 

 

 

Téma:   
 

 

 

 

 

 

v Opavě dne:  
 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. Koresp. úkol pro předmět : 

Úvodní (titulní) strana (univerzita, fakulta, znak, ústav, předmět, název 

korespondenční úkol, jméno a příjmení zpracovatele, ročník studia, 

datum) 

 

Obsah (včetně čísel stran) 

 

teorie 

o Text ze stud. opory, např.: Právní odpovědnost, uveďte, 

příklad, kdy nesete důsledky za své činy 

• praxe 

o Osobní zkušenost s řešenou problematikou 

o Který z orgánů státu může využít pravomoci  uložit 

sankci  

• Závěr  

o výsledek – vlastní  hodnocení řešeného tématu, příp. 

námět na opatření k zamezení negativních jevů při 

právní odpovědnosti  

• Uvést  použité  zdroje 

•  

     Použijte písmo Times New Roman velikost 12 

 

 

 

2. Práci vložte do IS SU „ odevzdárna “   termín:  do 15. 12. 2022 

 


